Областное государственное автономное учреждение социального
обслуживания «Сосновый бор» в р.п.Вешкайма

ПРИКАЗ

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в
ОГАУСО «Сосновый бор» в р.п. Вешкайма

« /2Г » / V  2023г. № - //3

В соответствие со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения,
пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм
антикоррупционного законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа № 152 от 09.08.2022 в связи с увольнением
работников.

2. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в ОГАУСО
«Сосновый бор» в р.п. Вешкайма:
Председатель комиссии: Михеева Е.А. -  заместитель директора
Заместитель председателя комиссии: Захарова Н.Л. -  специалист по охране
труда
Члены комиссии:
Нуждова Н.И. - главная медицинская сестра
Химии В.В. - начальник котельной
Малкина Е.Х’.- председатель профкома
Труханова Г.В. - секретарь
Коптилкина В.А. - член общественного совета ОГАУСО «Сосновый бор» в
р.п.Вешкайма

3. Комиссии по урегулированию конфликта интересов проводить свою
деятельность в соответствии с Положением о комиссии по предотврагцениро и
урегулированию конфликта интересов в ОГАУСО «Сосновый бор» в р.п.
Вешкайма.

4. Информацию о состоявшихся заседаниях комиссии и принятых
решений размещать на сайте учреждения.

И.о. Директора Е.А. Михеева